
Tomtesmyg
Initiera, organisera och delta i lekar av olika slag - Lekar, fysiska aktiviteter och utevistelse, Fritidshem

Syfte

En enkel och superkul lek som passar perfekt så här i juletid, men som såklart går att anpassa till andra tidpunkter. Det

är bara att döpa om leken. Den passar när som helst.

Metod

Lekens förutsättningar och förberedelser:

Rockringar: Spelarnas startplats. Om spelarna är fler än antalet rockringar får eleverna bilda kö bakom
ringarna.

Tomten (kullare): Tomten står i andra änden av spelplanen.

Poängband: Precis framför tomten ligger band som spelarna ska hämta utan att tomten ser.

Hinkar (några fler än antal spelare på planen): Mellan tomten och startplatserna finns flera hinkar utspridda.
Om spelaren sätter handen på en av hinkarna kan denne inte bli tagen.

Så här går leken till:

1. När tomten står bortvänd från planen är det fritt för spelarna att röra sig framåt på spelplanen. En spelare från
varje startposition (rockring) är aktiv tills denne är tagen eller återvänt med ett poängband.

2. Lyckas spelaren ta sig hela vägen fram utan att bli upptäckt får denne ta ett band och springa tillbaka till
startplatsen. Spelaren kan inte bli tagen på tillbakavägen. Vid kö blir det nästa spelares tur.

3. Tomten tar spelare genom att ropa högt: ”Ett, två, tre, tomtesmyg!” för att därefter vända sig om för att se
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vilka spelare som är i rörelse. Alla som inte håller handen på en hink blir tillbakaskickade till startplatsen. 

4. Den som har flest band när leken avslutas vinner.

Reflektioner från pedagoger

Det här en aktivitet som våra elever verkligen gillar. Det är lätt för eleverna att hoppa in och ut ur leken när de vill, vilket

gör den smidig att köra på raster.

Reflektion från elever

Många av våra elever vill vara med!

Lgr22

Normer och regler i elevernas vardag, till exempel i lekar och spel, och varför regler kan behövas. Initiera, organisera

och delta i lekar av olika slag.
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